平成 23 年 3 月 18 日

各  位

         会 社 名

         代表者の 代表取締役社長

         役職氏名 仁 藤  哲

           （コード番号 5949 東証第一部）

         問 い 合 取締役・専務執行役員

                       わ せ 先 塩 見  荘 一 郎

         電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

HPｱﾄﾞﾚｽ http://www.unipres.co.jp/

地震による影響についてのお知らせ（第２報）

３月１１日発生の東北地方太平洋沖地震及び３月１５日発生の静岡県東部を震源とする

地震による当社への影響並びに復旧状況につきまして、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 被害の状況について

・ 両地震による当社従業員への人的被害はありません。
・ 栃木工場（真岡）の設備等に一部損傷がありましたが、現在復旧はほぼ完了し

ております。
・ 富士工場（富士宮）の一部建屋と設備に損傷がありますが、現在復旧中であり、

来週早々には稼動を開始できる見込みです。
・ 上記以外の弊社国内生産拠点に被害は発生しておりません。
・ 本社（神奈川県横浜市）につきましては、平常通り機能しております。

２． 業績への影響について

・ 現在調査中であり、業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかにお知ら

せ致します。

－以 上－